NHS

South Sefton
Clinical Commissioning Group

Our ref: FOI ID 4660 NHS South Sefton CCG

Merton House

3 March 2015 Stanley Road
Bootle
southseftonccg.foi@nhs.net Merseyside

L20 3DL

Tel: 0151 247 7000

Re: Freedom of Information Request

Please find below the response to your recent Freedom of Information request regarding
pharmaceutical rebates within NHS South Sefton CCG.

Request/Response:
Please provide the following information under the Freedom of Information Act 2000.

1. Confirm whether the CCG Is currently signed up to any Pharmaceutical product rebate
Schemes.

NHS South Sefton CCG is not currently signed up to any pharmaceutical product
rebate schemes.

2. Confirm whether the CCG uses the PrescQIPP Review Board Assessments as part of the
approval process for Rebate Schemes?

Currently NHS South Sefton CCG does not use the PrescQIPP assessments.
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